%’/2431‘520 2=l hitruzione, L] oboersites & delle

ﬂa.s’zaa
@[ﬁa’o Scolastico (@yébfza/f: ﬁzz /Sl

UFFIcIO XI1- Ambito territoriale per la provincia di Latina

Ufficio Ill - 1~ Unita Operativa - Risorse Umane del Personale Non Docente della Scuola
Via Legnano 34 - 04100 Latina ‘® - fax 0773/460397- A< massimo.mattoni.lt@istruzione.it

AOOQOUSPLT Latina, 09.10.2012

Prot. n. 13687

Allegati n. Ai Dirigenti Scolastici di Latina e provincia

Rif. Prot. n. Alle O0.SS. della scuola Loro Sedi

Modalita di spedizione — posta elettronica All’Albo Sede

AlII’URP Sede
IL DIRIGENTE

VISTI gli atti d’ufficio;

VISTA la L. n. 241/90 e successive modifiche e/o integrazioni;

VISTO il C.C.N.L. 29.11.2007;

VISTO il CCNI del 23.08.2012 concernente le utilizzazioni e assegnazioni
provvisorie del personale della scuola;

VISTO il CCIR dell’11.09.2012 concernente le utilizzazioni dei DSGA in esubero ,
la sostituzione del DSGA nelle istituzioni scolastiche su posti disponibili e/o
vacanti e affidamento dell’incarico di reggenza per le scuole
sottodimensionate;

VISTA la C.M. prot. 6522 del 5.09.2012 con la quale il Miur ha comunicato alcune
istruzioni riguardanti il personale ATA e in particolare relative ai DSGA in
relazione alle procedure di avvio dell’a.s. 2012/13;

VISTA a nota della Direzione Generale dell’USR per il Lazio-Uff. V' n. 26399 del 12
settembre 2012;

VISTA la graduatoria provvisoria pubblicata in data 5.10.2011 con provvedimento

n. 13248 del 3.10.2012 ;

DECRETA

per quanto in premessa citato, sono pubblicati in data odierna gli elenchi provinciali definitivi del
personale aspirante all’incarico di sostituto del DSGA su posto vacante e/o disponibile per I’a.s.
2012/13, allegati al presente provvedimento.

Avverso il presente provvedimento € ammesso ricorso nei termini e nei modi di legge.

f.to Il Dirigente
Maria Rita CALVOSA


mailto:uff.elemat@istruzione.it

A) Assistenti Amministrativi titolari della 1™ posizione economica :

Nominativo punti
1. NOCE Cristina 143
2. ANDREONE Patrizia 124
3. ROSSATO Giorgio Bortolo 100
4. FALCONE Angela 92
5. FASCIONE Antonio 76
6. DE MARCO Giovanna 54
7. CASTIGLIA Anna 53
8. D’ACUNTO Pietro 46
9. PORCHETTA Franca 42
10. D’ELIA Anna 25
11. DI NORMA Cristina 20
12. PISANI Stefania 15
13. SCIPIONE Maria Teresa 10
14. CONTE Raffaella 9
15. VITAGLIANO Anna 9

B) Assistenti Amministrativi titolari della 1" posizione economica :

1. FERRARO Francesco p. 119
2. MANCINI Alessandro p. 36

C) DSGA Titolari in scuole normodimensionate aspiranti all’incarico di Reggenza:

1. SPAGNARDI Vincenzo



